



Prefeitura Municipal de Franciscópolis

Avenida Presidente Kennedy Nº 67 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16 - FONE: 33 – 3514 8000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do município de Franciscópolis, em observância aos dispositivos legais pertinentes, e tendo em vista o julgamento do Processo Administrativo autuado sob o n.º 019/2019, na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços n.º 016/2020, com objetivo da **eventual aquisição de madeiras a serem utilizadas pelas diversas secretarias municipais**, houve por bem deliberar vencedora a empresa **CUPIM AÇO LTDA.**, **HOMOLOGANDO** à mesma o objeto da licitação, atribuindo-lhe o direito de contratar com a Administração, nos termos em que a Adjudicatária venceu a licitação, e nos termos da ata de sessão de julgamento.

ITEM	DESCRIÇÃO	UM	QUANT	VUNIT	VTOTAL
1	CAIBRO MADEIRA ROLIÇA 6 X 8	MT	1000	3,15	3150,00
2	CAIBRO MADEIRA ROLIÇA 8 X 10	MT	1000	3,90	3900,00
3	CAIBRO SERRADO 4 X 6	MT	1000	5,00	5000,00
4	LINHA MADEIRA SERRADA 11 X 6	MT	1000	11,80	11800,00
5	LINHA MADEIRA SERRADA 14 X 6	MT	1000	14,80	14800,00
6	LINHA MADEIRA SERRADA 6 X 6	MT	750	6,90	5175,00
7	LINHA MADEIRA SERRADA 7 X 7	MT	750	7,70	5775,00
8	LINHA ROLIÇA 10 X 12	MT	1000	8,40	8400,00
9	LINHA ROLIÇA 12 X 14	MT	1000	13,00	13000,00
10	POSTE MADEIRA TRATADA 2,5 / 12X 14	UNI	300	15,00	4500,00
11	POSTE MADEIRA TRATADA 2.20 / 8X10	UNI	300	30,00	9000,00
12	POSTE MADEIRA TRATADA 3 M / 16 X 18	UNI	300	65,00	19500,00
13	POSTE MADEIRA TRATADA 3 M / 18 X 20	UNI	250	90,00	22500,00
14	PRANCHA DE MADEIRA 20 X 6	MT	1500	23,00	34500,00
15	PRANCHA DE MADEIRA 25 X 6	MT	1500	26,00	39000,00
16	PRANCHA DE MADEIRA 30 X 6	MT	1500	29,00	43500,00
17	PRANCHA DE MADEIRA 35 X 6	MT	1200	32,50	39000,00
18	PRANCHA MADEIRA 25 X 7	MT	1500	31,50	47250,00
19	PRANCHA MADEIRA 30 X 7	MT	1500	33,00	49500,00
20	RIPA SERRADA 4 X 2,0	MT	2500	2,20	5500,00
21	RIPAO SERRADO 3,5 X 6	MT	2500	3,20	8000,00
22	TABUA DE MADEIRA 2,5 X 15	MT	2500	7,10	17750,00
23	TABUA DE MADEIRA 2,5 X 20	MT	1500	9,00	13500,00
24	TABUA DE MADEIRA 3 X 25	MT	1500	12,20	18300,00
25	TABUA DE MADEIRA 2,5 X 30	MT	1500	13,80	20700,00
26	VIGA DE EUCALIPITO PARA PONTE DE 30 X 30	MT	1000	92,00	92000,00
27	VIGA DE EUCALIPITO PARA PONTE DE 40 X 40	MT	1000	113,30	113300,00
28	VISTA PARA PORTAL	UNI	200	3,00	600,00
Valor total R\$					668.900,00

Prefeitura Municipal de Franciscópolis, 18 de maio de 2020.

EDUIR CAMARGOS ALMEIDA
Prefeito Municipal